Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

PARA:

EMPRESAS PARTICIPANTES:

FILELIDADE DEDETIZADORA LTDA.

Telefone: (62) 3091-6122

Email: fidelidadeddt@hotmail.com

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA.

Telefone: (62) 3287-5541

Email: matapragas@yahoo.com.br

HMN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Telefone: (62) 3093-0900

Email: hmncsl@gmail.com

ÁGUA LIMPA PISCINAS E CAIXAS DE ÁGUA LTDA.

Telefone: (62) 9976-5165

Email: agualimpalimpezapiscinas@gmail.com

CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

Telefone: (62) 98505-3403

Email: ambientalcontroledepragas.go@gmail.com

cOMUNICADO

Por meio do presente COMUNICAMOS às empresas participantes referente ao

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2018 – Sistema de Registro de Preço, acerca do recurso

interposto pela empresa AMARELINHO SERVIÇOS LTDA. contestando a inabilitação, afim

de que, se desejar, apresentar contrarrazão ao mesmo, no prazo, conforme estabelecido no

item 11.2 do Edital.

O referido recurso está à disposição do interessado na sede da Secretaria de

Administração, situada no Paço Municipal - Av. do Cerrado nº 999 – Losandes, Bl. B, Térreo,

Goiânia-GO.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

(assinatura no original)

Mônica Luiza Vicznevski
Pregoeira